
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА» 

Шоссе Индустриальное, д. 1-А, г.Керчь, Республика Крым, 298330, 

тел 72058, 

sadik_kapelka-kerch@crimeaedu.ru 
 

 

 

 
18.07.2024 г. 

О внесении изменений в 

положение о порядке 

приема, перевода, 

отчисления и 

восстановления 

воспитанников 

ПРИКАЗ 
 

 
№ 57-о 

 

На основании Федерального закона от 27.05.1998 г. № 76 –ФЗ «О статусе 

военнослужащих» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 18.07.2024 г. пункт 3. Раздела 2 

Положения о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников МБДОУ г.Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 

2 «Капелька» от 10.03.2022 г. в новой редакции: 

«3. детям военнослужащих и детям граждан, пребывающих в 

добровольческих формированиях, в том числе усыновленным, удочеренным 

или, находящимся под опекой или попечительством в семье, включая 

приемную семью либо в случаях, предусмотренных законами субъектов 

Российской Федерации, патронатную семью, предоставляются в 

первоочередном порядке места в Муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении г. Керчи Республики Крым «Детский сад 

комбинированного вида № 2 «Капелька» по месту жительства их семей » 

2. Копию приказа разместить на сайте 

Ответственный Алимова Н.П. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Заведующий Е.В.Шишлевская 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-15T15:28:36+0500




